UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu về

CCHC ngành Y tế năm 2025

Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 87/KH-SYT ngày 18/11/2025 của Sở Y

tế về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính ngành Y

tế năm 2025. Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động

thuộc thẩm quyền quản lý nội dung Kế hoạch số 87/KH-SYT ngày 18/11/2025

của Sở Y tế về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính

ngành Y tế năm 2025 và Thể lệ Cuộc thi ban hành kèm theo Quyết định số

4385/QĐ-SYT ngày 05/12/2025 của Sở Y tế, đồng thời tổ chức triển khai Cuộc

thi một cách hiệu quả.

2. Phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể công chức, viên

chức, người lao động của đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Đối tượng dự thi: Công chức, viên chức và người lao động đang công tác

trong ngành Y tế tỉnh Gia Lai.

Hình thức thi: Cuộc thi diễn ra dưới hình thức thi trực tuyến tại Trang

Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Gia Lai tại địa chỉ: https://syt.gialai.gov.vn.

Thời gian thi: Cuộc thi sẽ diễn ra trong 05 ngày, bắt đầu từ ngày 05h00

ngày 11/12/2025 đến 19h00 ngày 15/12/2025.

3. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử

của đơn vị và các hình thức khác phù hợp để thu hút đông đảo thí sinh tham gia.

(Có Thể lệ Cuộc thi ban hành kèm theo Quyết định số 4385/QĐ-SYT

ngày 05/12/2025 của Sở Y tế kèm theo)

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, VP Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

https://syt.gialai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T08:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T10:48:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!